
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  սեպտեմբերի  2014 թվականի  N 124 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  
2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 30-Ի  N 101-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ  

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ  
 

        Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության  
օրենքի 16-րդ հոդվածի 20-րդ կետով, Հայաստանի Հանրապետության  Հողային օրենսգրքի    

69-րդ հոդվածի 1-ին կետով, 68-րդ հոդվածի 7-րդ կետի 2-րդ պարբերությամբ, 
«Հրապարակային սակարկությունների մասին» Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի 15-րդ 

հոդվածի 3-րդ կետով և «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի 

70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին  կետով` համայնքի ավագանին որոշում է. 
1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2014 

թվականի հուլիսի 30-ի «Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի  համայնքի 

սեփականություն հանդիսացող Սերգեյ Համբարձումյան փողոց N 35/1 հասցեի հողամասը, 
կաթսայատունը աճուրդային կարգով օտարելու և օտարման մեկնարկային գին հաստատելու 

մասին» N 101-Ա որոշման մեջ կատարել հետևյալ  փոփոխությունները` 
1) որոշման 2-րդ կետում  150 000 (հարյուր հիսուն հազար) թիվը և բառերը փոխարինել 

80 000 (ութսուն հազար) թվով և բառերով, 

2) որոշման 2-րդ կետում  700 000 (յոթ հարյուր հազար) թիվը և բառերը փոխարինել 

370 000 (երեք հարյուր յոթանասուն հազար) թվով և բառերով, 

3) որոշման 2-րդ կետում  850 000 (ութ հարյուր հիսուն հազար) թիվը և բառերը 

փոխարինել 450 000 (չորս հարյուր հիսուն հազար) թվով և բառերով: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» սեպտեմբերի 2014 թ.     
 

 


